Tone RS\ JEvReT
KONE

LATEN RIPPER GJ300 8-10TON

GJ300 Routapiikki 8-10ton koneisiin vaihdettavalla CAT-kynnelld., 40mm
piilkkiaihio ja 12mm kulutuslevyt molemmin puolin, Soveltuu moneen
tarkoitukseen. Roudan rikkomiseen, kantojen pilkkomiseen ja kivien
irroitukseen. Kynsi CAT J250. Piikin pituus yldkannesta kynnen kdrkeen

1000mm.

alv 0%

116715 € alv 25,5%

0400 368 183
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TEKNISET TIEDOT

Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Tuotekoodi:

CE-merkintd

Kokoluokka Min-Max:

Paino:

Kuljetusmitat:

40

12

J250
1000

340

970

2025
GJ300
RP8-GJ300
Kyllg

8 -10 ton
210kg

135x65x39cm | 0.3 m3
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